

Položkový rozpočet

S:	Z 889	Mateřská škola Vizovice - Stavební úpravy kuchyně
O:	02	Vícepráce
R:	02.3	Podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				118 533,03
1	63131200CN	Betonáž podlahy systém MAPEI - TOPCEM PRONTO tl.do 85 mm	m3	5,55450	21 340,00	118 533,03
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 784,37
2	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,77500	1 005,28	1 784,37
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 262,50
3	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	12,80000	104,50	1 337,60
4	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,00000	616,00	3 080,00
5	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,50000	1 707,00	5 974,50
6	965082932RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2	m3	3,20000	272,00	870,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 510,02
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,04009	250,00	3 510,02
Díl:	997	Přesun sutě				23 300,02
8	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	34,36580	250,00	8 591,45
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,36580	120,00	4 123,90
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,36580	8,00	274,93
11	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,36580	300,00	10 309,74
Díl:	711	Izolace proti vodě				84 413,92
12	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	120,89000	536,00	64 797,04
13	711212200CN	Montáž těsnění pásky	m	150,00000	38,00	5 700,00
14	28355125.AR	Mapeband modrý pás těsnicí š.120 mm Mapei	m	150,00000	72,70	10 905,00
15	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	814,02040	3,70	3 011,88